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ALUEMÄÄRITTELY:

Asemakaava koskee tilaa 1:38 Hauvalan kylässä, osaa Hauvalan kylän tiloista 1-84, 1:17, 1:39,
2:38, osaa Säyrylän kylän tiloista 1:94, 1:100 ja 1:97 sekä osaa Asemen kylän tilasta 1:113.

Asemakaavan muutos koskee osaa Kuikan asemakaava-alueen virkistysalueista.

Asemakaavalla muodostuvat korttelit korttelit 4600-4607, 4626-4647 ja niihin liittyvät lähivirkistys-,
liikenne-, suojelu- ja erityisalueet.
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ASEMAKAAVAMERKINNÄT:

Lähivirkistysalue.

Urheilu- ja virkistyspalvelujen alue, laskettelurinnealue.

Urheilu- ja virkistyspalvelujen alue, laskettelurinnealue. Alueella tulee säilyttää
puustoa siten, että liito-oravan liikkuminen alueella ja alueen kautta turvataan.
Alueelle rakennettavat hissilinjojen ja laskettelurinteiden väylät eivät saa muodostaa yli
20 m leveämpiä puuttomia aukkoja.

Retkeily- ja ulkoilualue.
Alueelle saa rakentaa yleistä virkistystoimintaa palvelevia polku- ja reittiverkostoja.

Loma-asuntojen korttelialue.
Alueen tonteille saa rakentaa yhden, enintään kaksiasuntoisen lomarakennuksen.

Matkailua palvelevien rakennusten korttelialue. Alueelle sallitaan kerros-, rivi ja
muiden kytkettyjen loma-asuntojen rakentaminen.

Yleinen pysäköintialue.

Urheilu- ja virkistyspalvelujen alue, golfkenttäalue.

Lähivirkistysalue.
Metsäisenä säilytettävä alue, jolla luonnonarvojen säilyminen on turvattava.

Retkeily- ja ulkoilualue.
Metsäisenä säilytettävä alue, jolla luonnonarvojen säilyminen on turvattava.

Jätteenkäsittelyalue, joka on varattu loma-asuntoalueen jätteiden keräyspistettä
varten. Alueen ympärillä on säästettävä näkösuojan antavaa puustoa ja/tai
ympäröitävä näkösuojan antavilla istutuksilla. Alueella saa rakentaa jätteenkeräyspisteen
lisäksi muita alueen yleistä käyttöä palvelevia pienimuotoisia rakennelmia ja laitteita
kuten ilmoitustaulun. Rakennelmien ja laitteiden tulee noudattaa rakentamistapaohjeessa
annettua läheisen korttelialueen rakentamistapaa

Matkailua palvelevien rakennusten korttelialue.
Rakennuksiin saa sijoittaa liike-, majoitus- ja ravintolatiloja. Liiketiloja saa olla
enintään 50 % kokonaiskerrosalasta. Rakennuksen alimpaan maanpäälliseen
kerrokseen saa sijoittaa vss-, teknisiä ja varastotiloja enintään 30 % rakennuksen
suurimman kerroksen alasta. Korttelin paikoitus- tai rakennusalaksi varattujen
osien alle saa sijoittaa maanalaisia tiloja pysäköintiä, varastointia, tekniikkaa,
huoltoa ja yhdyskäytäviä varten siten, että maanpinnan korkeusasema säilyy.
Rakennuksiin saa sijoittaa parvekkeita ja paikoitusalueille kolmen metrin korkuisia
katoksia sen estämättä, mitä rakennusoikeudesta on määrätty. Rakennusrungon
ulokkeet, kuten erkkerit ja parvekkeet, saavat ulottua 3 m rakennusalan ulkopuolelle.

Matkailua palvelevien rakennusten korttelialue.
Alueelle saa sijoittaa golfkenttään ja sen huoltoon liittyviä toimintoja.

ASEMAKAAVAA KOSKEVAT MÄÄRÄYKSET:

Rakennusten etäisyyden naapuritontin rajasta on oltava vähintään 4m.

Rakentamisessa tulee noudattaa palomääräyksiä.

Rakentamisessa tulee noudattaa kaava-asiakirjojen liitteenä olevaa rakentamistapa-
ohjetta.

RA-rakennuspaikoilla, joissa talousrakennuksen rakennusala on erikseen osoitettu,
saa rakentaa kaavassa annetun rakennusoikeuden lisäksi enintään 30 neliömetrin suuruisen
erillisen talousrakennuksen. Talousrakennukseen saa sijoittaa autotallin tai autokatoksen.
Talousrakennuksen rakentamista koskevat samat määräykset kuin muita rakennuksia
lukuun ottamatta kerroslukua. Talousrakennuksen harjansuunta tulee olla sama kuin
päärakennuksessa tai päärakennuksen vastainen. RA-rakennuspaikoilla, joissa erillistä
talousrakennuksen rakennuspaikkaa ei ole osoitettu, saa rakentaa kaavassa annetun rakennusoikeuden
lisäksi enintään 15 neliömetrin suuruisen talousrakennuksen ja enintään 25 neliömetrin suuruisen
katetun autosuojan päärakennuksen yhteyteen.

Rakennuksen päämuoto tulee olla suorakaide siten, että rakennuksen harjan
suuntaisen sivun suhde harjan vastaiseen sivuun on vähintään 1,2.
Rakennusten pääasiallisena julkisivumateriaalina tulee käyttää puuta tai puuta ja luonnonkiveä.
Rakennusten sokkeleissa voi käyttää luonnonkiveä. Rakennuksissa on oltava harjakatto.
Katon kaltevuuden tulee olla välillä 1:1,75 - 1:1.

Kattomateriaalina ei saa käyttää maalaamatonta peltiä tai muita heijastavia materiaaleja
tai pinnoituksia.

Rakennusten julkisivun ja katon värityksen tulee olla alueittain ja kortteleittain yhteneväinen.

Väritys selviää kaavaselostuksen liitteenä olevasta rakentamistapaohjeesta.

Tonttia ei saa aidata.

Tonteilla on säilytettävä mahdollisimman paljon olemassa olevaa puustoa. Poistettava ja
säilytettävä puusto on esitettävä rakennusluvan hakemisen yhteydessä asemapiirroksessa
tai erillisessä pihasuunnitelmassa.

VU-1 ja VU-2 alueille saa sijoittaa käyttötarkoitusta palvelevia pienimuotoisia rakennuksia,
joiden yksittäinen kerrosala ei ylitä 80 kerrosneliömetriä sekä käyttötarkoitusta
palvelevia rakennelmia ja laitteita.

Autopaikkojen vähimmäismäärät ovat:
RM-korttelialueilla 0,8 autopaikkaa/asunto. RM-korttelialueen autopaikat tulee sijoittaa
korttelin alueelle, ei yleiselle pysäköintialueelle eikä kadun varteen. Autopaikkamääräys
ei koske RM-6 aluetta. RA-kortteleissa autopaikkoja tulee olla 1 autopaikka/asunto.

Mikäli rakennukseen sijoitetaan viemäröitäviä tiloja siten, että jätevesien poisjohtaminen
yleiseen verkostoon ei onnistu painovoimaisesti, tulee kiinteistön haltijan itse vastata
tonttikohtaisen pumppauksen järjestämisestä ja siitä aiheutuvista kuluista.

RA-kortteleissa on mahdollista yhdistää kaksi vierekkäistä tonttia yhdeksi rakennuspaikaksi.
Näin muodostuvalla rakennuspaikalla on kahden yhdistetyn tontin yhteenlaskettu rakennusoikeus.
Tontille saa rakentaa kahden yhdistetyn tontin rakennusalojen sisällä niitä erottavan tontin rajan
rajoittamatta yhden, enintään kaksiasuntoisen lomarakennuksen.
4601, 4602, 4605 ja 4607 osalla rakennusoikeus kahden yhdistettävän tontin rajalle.

Rakennuskortteleita varten laaditaan erillinen sitova tonttijako.
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Yleinen pysäköintialue.

Luonnonsuojelualue.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin/rakennuspaikan raja.

Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen, johon merkintä kohdistuu.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen
osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin/rakennuspaikan pinta-alaan.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa talousrakennuksen.

Ohjeellinen yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien laitosten alue.

Murtoluku roomalaisen numeron edessä osoittaa, kuinka
suuren osan rakennuksen suurimman kerroksen alasta
kellarin tasolla saa käyttää kerrosalaan laskettavaksi tilaksi.

Sulkeissa oleva murtoluku roomalaisen numeron jäljessä
osoittaa, kuinka suuren osan rakennuksen suurimman
kerroksen alasta saa rakennuksen ylimmässä kerroksessa
käyttää kerrosalaan luettavaksi tilaks

Alleviivattu kerrosluku tai sen osa osoittaa ehdottomasti käytettävän
kerrosluvun tai sen osan.

Murtoluku roomalaisen numeron jäljessä osoittaa, kuinka suuren osan
rakennuksen suurimman kerroksen alasta ullakon tasolla saa käyttää kerrosalaan
laskettvaksi tilaksi.

Kaupungin- tai kunnanosan numero.

Kaupungin- tai kunnanosan nimi.

Korttelin numero.

Ohjeellisen tontin/rakennuspaikan numero.

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Leikki- ja oleskelualueeksi varattu alueen osa.
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Jalankululle varattu katu/tie.

Ulkoilureitti. VU-2 alueella ulkoilureitti on käytössä vain talvella hiihtoreittinä.

Ohjeellinen moottorikelkkailureitti.

Rakennuksen harjansuuntaa osoittava viiva.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon rakennus on rakennettava kiinni.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää
ajoneuvoliittymää.

Alueen osa, jolla sijaitsee luonnonsuojelulain 49 §:n
perusteella suojeltuja liito-oravien lisääntymis- ja
levähdyspaikkoja. Alueen metsiä saa käsitellä vain
harvennushakkuuna siten, ettei sinne muodostu yli
20 metriä leveitä puuttomia aukkojaja liito-oravan
pesäpuiden ympärille on jätettävä vähintään 10 metriä
leveä suojavyöhyke. Harvennushakkuissa tulee
säästää haavat.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisten
rakennuksen ulkoseinien sekä ikkunoiden ja muiden
rakenteiden ääneneristävyyden liikennemelua vastaan
on oltava vähintään 35 dBA.

Pohjakartta on asetuksen 1284/1999 mukainen ja se on tarkistettu
ja hyväksytty asemakaava-alueen osalta.

Jämsässä____.____.2010. Kiinteistöinsinööri Lasse Kivinen

Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue.
Alueella sijaitsee lähde. Alueen vesiolosuhteet tulee säilyttää.

Maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.
Alueen osalle ei saa istuttaa puita.

Maanalaista johtoa ja tarvittaessa hulevesien painannetta / ojaa varten varattu alueen osa.
Alueen osalle ei saa istuttaa puita, eikä sen maanpinnan korkeutta saa oleellisesti muuttaa.
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